
UCHWAŁA Nr XXXI.300.2022 

RADY  GMINY MAJDAN KRÓLEWSKI 

z dnia 23 sierpnia 2022 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na realizację przez Gminę Majdan Królewski i Skarb 

Państwa – Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe  wspólnego przedsięwzięcia  

pn. "Remont drogi gminnej nr 104052 R „Krzywica - Wojnasy” na odcinku 1,3 km” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z  art. 7 ust. 1 pkt 2 i art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz  art. 3 ust. 2 i 

ust. 5 ustawy z dnia 16 grudnia 2005 r. o finansowaniu infrastruktury transportu lądowego (t.j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 688 z późn. zm.),  Rada Gminy Majdan Królewski  uchwala, co następuje: 

 

§  1. Wyraża się zgodę na realizację przez Gminę  Majdan Królewski i Skarb Państwa – 

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe, Nadleśnictwo Nowa Dęba  -  wspólnego 

przedsięwzięcia  pn. "Remont drogi gminnej nr 104052 R „Krzywica - Wojnasy” na odcinku 

1,3 km”, w zakresie i na zasadach określonych w §2. 

 

§  2. 1. Przedsięwzięcie, o którym mowa w §1, zwane dalej „inwestycją”, obejmuje remont 

drogi gminnej nr 104052R „Krzywca - Wojnasy” na odcinku 1,3 km. 

2. Szczegółowy zakres i  zasady współpracy przy realizacji inwestycji, w tym dofinansowanie 

inwestycji przez Skarb Państwa – Państwowe  Gospodarstwo Leśno Lasy Państwowe, 

Nadleśnictwo Nowa Dęba -  w kwocie 100 000,00 zł, określi umowa  pomiędzy Gminą  Majdan 

Królewski i Skarbem Państwa – Państwowym Gospodarstwem Leśnym Lasy Państwowe, 

Nadleśnictwo Nowa Dęba.  

3. Realizacja inwestycji przez Gminę Majdan Królewski w zakresie wskazanym w umowie,  o 

której  mowa w ust. 2, nastąpi z dochodów własnych gminy. 

4. Wykonanie inwestycji ustala się na rok 2022. 

 

 

§  3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Majdan Królewski. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

             Waldemar Kamiński 

 


